可靠
更高的可靠性
提高系统的可靠性，减少
保修和现场维修成本
推动商业发展
采用冷冻涡旋技术
百福马®冷冻涡旋压缩机M系列

主要应用
尺寸与接管
订货信息
型号 型号类别 接口 特征
工业包装 单包装
4 5 9 4 5 9
R
2
2
MLM015 T P 9 121L8071 - - 121L8074 - -
MLM021 T P 9 121L8075 * 121L8097 * - 121L8076 * 121L8098 * -
MLM026 T P 9 121L8077 121L8099 * - 121L8078 121L8100 * -
MLM030 T C 9 121L8079 121L8101 * - 121L8080 121L8102 * -
MLM038 T C 9 121L8081 - - 121L8082 - -
MLM045 T C 9 121L8083 - - 121L8084 - -
R
4
0
4
A
MLZ015 T P 9 121L8001 - 121L8412 * 121L8002 - 121L8413 *
MLZ021 T P 9 121L8005 * 121L8027 * 121L8269 * 121L8006 * 121L8028 * 121L8270 *
MLZ026 T P 9 121L8007 121L8029 * - 121L8008 121L8030 * -
MLZ030 T C 9 121L8009 - - 121L8010 - -
MLZ038 T C 9 121L8011 - 121L8295 * 121L8012 - 121L8296 *
MLZ045 T C 9 121L8013 - - 121L8014 - -
MLZ048 T C 9 121L8015 * - 121L8307 * 121L8016 * - 121L8308 *
*2011上市
工业包装：12个压缩机在托盘上。单包装：1个压缩机在纸箱内。